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按时间先后次序 按字母顺序 

国家/发言者 国家/发言者 
PV 

-、组iR和程序 

1 . 一 -般性和二€织'1`生工作 

101 法国(主席） 阿尔及利亚 107, 131 

委员会秘书代表秘书长犮言 阿尔及利亚..（代 

墨西哥 表 2 1国集团 ) 125， 126 

-

意大利 阿 « 125 

印度 130 

102 德意志民主共和国 133 

澳大利亚 141, 149 

捷 ， 洛 伐 克 

德 ; t志联邦共祁国 澳大利亚 102 

103 日本 110 

罗 马 尼 i 132 

加拿大 141 

苏联 

脔斯拉夫 比利时 104 

尼日利亚 
105 

104 法 I l (主席） 
136 

, 时 
148 

加拿大 巴 西 105 , 112 

巴基斯坦 
130. 131 

巴基斯坦 
134， 140 

印度 ' 141, 142. 149 

璺百哥 巴西(代表21国集团） 136 
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105 

107 

108 

保加利亚 

匈牙利 

巴西 

中 S 

波一k 

比利时 

古巴 

法gf (主席） 

墨西哥 

联舍王H 

美 H 

法IS (主席） 

斯里兰卡 

埃及 

阿尔及利亚 

巴基斯坦 

.埃荖俄比亚 

尼日利亚 

i f斯拉夫 

联舍王H 

印度 

伊萌 

加拿大 

保加利亚 

保加利亚（代表一 

些社会主义国家） 

缅 甸 

缅甸（代表 2 1国 

集团） 

加拿大 

中 国 

105, 11 

135， 138 

140， 142 

146 

139 

109 

139 

149 

148 

103 , 

108, 

128, 

134, 

105 , 

128. 

142. 

104 

125 

130 

138 

113 

141 

148 
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印度尼西亚 古 巴 105. 111 

德 ; î志民主共^ H 131， 147 

委内瑞拉 148 

秘鲁 

109 缅甸 捷克斯洛伐克 102 

尼日利亚 
112 

法国(主席） 
137 

110 蒙古 
140 

147 
委内瑞拉 

147 

印度 
埃 及 107 

印度尼西亚 
110 

罗马尼亚 
142 

146 

^ 联 

`离大利亚 埃塞俄比亚 107 

#兰 133 

匈牙利 148 

印度 

111 德«志民主共和11 (主席） 法 国 101 

匈牙利 
116 

古巴 
117 

112 肯 尼 i 
137 

捷 洛 我 克 
148 

苏联 
149 
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`if斯拉夬 

印度 

巴基斯坦 

巴西 

意大利 

中国 

巴基斯坦 

委内瑭椬 

掷威（非会员国） 

保 加 利 i 

委员会秘书 

德 ; t志民主共和国( 

委内瑞拉 

联合王囯 

联 

南斯拉夫 

法国（主席） 

L席） 

巴基斯坦 

法 n 

尼日利亚 

丹麦(非会员m ) 

芬兰（非会员！ 1 ) 

法 i l 

;77、 W 

奪^^志 民主共和国 

德意志民主共和国 

( 主 席 ） ' 

德意志联邦共和国 

德意志联邦共和国 

(主席） 

匈牙利 

104 

105 

107 

109 

102. 

132, 

136， 

145 

108 

134 

140 

111 

116 

119 

102, 118 

120 

125. 

127 

105 

110 

111 

136 

147 

126 
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119 

120 

121 

125 

126 

127 

苏联 

巴基^坦 

德 ; t志民主共祁 S (主席） 

德 ; t志联邦共和国（主席） 

荷兰 

委内瑞拉 

尼日利亚 

美囯 

加拿大 

阿 赎 

阿尔及利亚（代表 2 1国集团) 

德 ; f志联邦共^国（主席） 

阿尔及利亚（代衰 2 1国集团） 

印度 

苏联 

巴基斯坦 

锓 ; t志联邦共^囯（主席） 

匈牙利（主席） 

匈牙利（放射性武 

器工作小组主席） 

印 度 ' 

印度（主席） 

印度尼西亚 

印度尼西亚 

(主席） 

伊 朗 

意大利 

128 

129 

133 

147 

101， 104 

108. 110 

112， 126 

128. 1 32 

133. 142 

149 

134 

137 

140 

142 

108 

110 

132 

134 

141 

143 

147 

148 

149 

108 

101 

113 

147 
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128 

129 

匈牙利（主席） 

璺西哥 

印度 

加拿大 

巴基^坦 

中国 

匈牙利（主席） 

意大利（安全保证 

工作小组主席） 

日 本 

肯尼亚 

墨西哥 

墨西哥(综合裁军方 

案工作小组主席） 

萦 古 

蒙古（代表一些 

社会主义国家） 

147 

103 

144 

147 

112 

101. 104 

105, 128 

134， 137 

141. 143 

147. 149 

148 

110 

136 

145 

148 

149 

147 

148 
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130 巴西 
摩.洛哥 130 

阿 概 
132 

摩洛哥 
137 

140 
罗马尼亚 

140 

, 苏联 
荷 兰 110 

加拿大 
120 

131 古巴 142 

阿 尔 及 利 亚 ' 
149 

巴西 

波兰 尼曰利亚 103, 107 

132 德意志民主共^国 109. 116 

澳大利亚 121 . 136 

印度尼西亚 143， 149 

斯里兰卡 

摩洛哥 
巴基斯坦 104， 107 

印度 
112. 113 

&基靳坦 
116； 119 

133 埃暴俄 t t i E 
127. 128 

133 

阿'l^fe 
132. 134 

印度 
136. 142 

匈牙利（主席） 
147， 148 

134 印度（主席) 
149 

委?^瑞拉 
秘 鲁 108 

巴西 
139 

巴西 
139 
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德;t忘民主共,tPli 

印度尼西亚 

苏联 

墨西哥 

巴基斯坦 

加拿大 

135 保加利亚 

罗马尼亚 

脔斯拉夬 

136 比利时 

瑞典 

匈牙禾 

德 ; t志民主共和 a 

巴西（代表2 1 s某团） I 

尼 日 利 i 

蒙古 

巴基靳坦 

137 捷 ， 洛 我 克 

罗马尼亚 

苏联 

摩洛哥 

印度（主席） 

王面 

法 i l 

波 兰 

罗马尼亚 

斯里兰卡 

瑞 典 

瑞典（化学武器 

工作小组主席） 

105 

131 

142 

148 

103. 110 

130, 135 

137, 142 

147 

107 

132 

101 

136 

141 

148 
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美圄‧ 苏 联 103 

苏 ^ 110 

墨西哥 112 

13a 加拿大 116 

保加利亚 118 

139 保加利亚（代表一些社会主义 s家） 119 

秘鲁 127 

缅甸 130 

140 -印度（主席） 134 

保加利亚 137 

巴西 143 

德寫志民主共祁 i l 147 

摩洛哥 148 

捷 克 洛 1 ^ 克 149 

141 ' `ii大利亚 

印度尼西亚 
眹合王国 105 

印度尼西亚 
眹合王国 105 

墨西哥 
】08 

墨西哥 
】08 

^ 典 116 

中 S 
137 

脔斯拉夫 
148 

阿 鞭 
149 

巴西 
美 国 

巴西 
美 国 105 

142 
116 

埃及 
- ― 

121 

148 

149 
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143 

144 

U5 

146 

147 

: * * l u . 
^H"二 

保加利亚 

委内瑞拉 

波兰 

罗马尼亚 

印度 

巴基澌坦 

挪威（非会员 a ) 

巴西 

印度（主席） 

印度尼西亚（主席） 

墨西哥 

苏联 

尼日利亚 

日本 

德 ; t志民主共和国 

扎伊尔 

蒙古 

狱 

保加利亚 

瑞典（地震筝件科学专 f^、te席） 

意大利(安<Ér^#i殳工、纟!± i f ‧) 

省 艇 飾 免 工 , 續 ) 

古巴 

委内瑞拉 

南斯拉夫 

扎伊尔 

非戍员国 

丹 麦 

芬 兰 

108 

110 

113 

116 

121 

134 

142 

103 

108 

112 

116 

135 

141 

145 

149 

117 

117 
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巴基斯坦 
挪 威 113 

罗马尼亚 
142 

墨西哥 

日本 

蒙古（代表一些社会主义面家） 

委员，书代表 
墨西哥 

日本 

蒙古（代表一些社会主义面家） 
秘书长发言 101 

苏联 委 员 * 书 114 

匈牙利 149 

捷克斯洛伐克 

鬵大利 地震事件科学专 

印度尼西亚（主席） 家小组主席 146 

143 墨西哥(综合鄉; ^工作小纟註席) 

瑞典（化学武器工作小绍申席） 

比利时 

巴西 

蒙哥（代表一些社会主义11家） 

中囯 

波兰 

埃塞俄H:i!E 

缅甸（代表 2 1国集团） 

古巴 

印度尼西 , (主席） 

美m 

联令王固 

法 d 

苏联 

蒙古 

巴基靳坦 

印度尼西亚（主席） 
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1 4 9 '印度尼西亚（主席） 

； 印 度 

; 法 国 

：联合王国 

I 巴 西 

i 蒙 古 

I 巴 基 斯 坦 

；阿根廷 

尼日利亚 

苏 联 

法 国 

墨西哥 

荷 兰 

扎伊尔 

缅 甸 

委 员 # 书 

印度尼西亚（主席） 
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细织和程序 

2 .非成员的参加 

104 法 S ( 主 席 ） 

巴基斯坦 

保加利亚 104 

案古 
加拿大 104 

德 ;S志民主共祁囯 

苏联 
中 国 104， 142 

保加利亚 古 巴 104 

中；！ 

古巴 埃塞俄比亚 104 

埃塞俄];(liE 

加拿大 法国主席 104 

脔諧拉夫 
108 

印度 
109 

匈牙利 
110 

108 

畺西哥 

法面 (主席） 
德意志民主共和国 104 

109 法国（主席） 德意志民主共和国 

110 法面（主席） (主席） 113 

112 " 西 針 ( 非 会 员 囯 ） 

113 德 : t志民主共祁国（主席） 匈牙利 104 

129 

133 

,匈牙利（主席） ` 

；匈牙利（主席） 
匈牙利（主席） 129. 133 

142 I中 I S 
印 度 104 
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墨西哥 

蒙 古 

巴基斯坦 

苏 联 

南斯拉夫 

非成员国 

104 

104 

104 

104 

104 

西班牙 112 
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, 二 、 核 禁 试 

101 璺西哥 
阿尔及利亚 107 

瑞典 
131 

瑞典 
131 

君大利 
阿尔及利亚（代表 

印度 
2 1国集团） 126 

102 德意；^、民主共相国 
127 

澳大利亚 

127 

^ 斯 洛 伐 克 阿根廷 125 

103 日本 -- 130 

罗 马 哥 

加拿大 
澳大利亚 102 

苏联 
106 

尼日利亚 
127 

保加利亚 
132 

1C5 保加利亚 
132 

匈牙利 
147 

匈牙利 
147 

巴西 
比利时 105 

中国 148 

波兰 

ht利时 巴 西 105 

106 瑞典（地震事件科学专家 111 

特设工作小纟4申席） 127 

瑭典 130 

澳大利亚 131 

日本 140 

联合王国 149 

法！！(主席） 

巴西（代表 2 1国 1 

集团 ！】36 
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: 保加利亚 105— 

I 114 

107 斯里兰卡 135 

阿尔及利亚 138 

巴基斯坦 140 

埃 塞 俄 亚 
i 

尼日利亚 
保加利亚（代表一 

108 南斯拉夫 
些社会主义国家） 139 

^ 王 国 缅 甸 109 

印度 139 

加拿大 

印度尼西亚 
'缅甸（代表 2 1国 

德需志民主共^国 集团） 148 

墨西哥 
加拿大 103 

娄内瑞拉 108 

秘鲁 125 

109 日本 
128 

109 
138 

肯尼亚 

荷兰 中 国 105 

缅甸 113 

110 蒙古 142 

苏联 148 

墨西哥 

111 巴西 
古 巴 111 

匈牙利 
124 

古巴 
125 

131 

147 
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112 尼日禾]亚 .捷克斯洛伐克 102 

肯尼亚 

.捷克斯洛伐克 
112 

洛伐克 
137 

西进牙（非会员国） 
埃 及 146 

巴基斯坦 

埃 及 

107 
113 德意志民主共相国（主席） 

埃塞俄比亚 107 
德意志民主共相国（主席） 

133 
中 n 中 n 

148 
巴基斯坦 

委内瑞拉 法国（主席） 106 

挪威（非会员国） `̀  
德意志民主共和国 102 

114 保加利亚 108 

116 德 ; t志民主共相国（主席) 132 

突内瑞拉 134 

联合王国 136 

苏联 140 

脔斯拉夫 

美国 
德意志民主共和 

巴基浙坦 
国（主席） 113 

116 
尼日利亚 

119 
尼日利亚 

119 
117 丹麦（非会员国） 

119 德 : t志民主共相国（主席) 德意志联邦共和 -

120 德 ; t志联邦共和国（主席） 国（主席） 120 

波兰 
127 

121 美国 
匈牙利 105 

.124 古巴 111 

125 加拿大 136 

阿'很廷 
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126 阿尔及利亚（代^ 2 1国集 S ) 

印度. 匈牙利（代表一些 

127 社会主义国家） 127 

澳大利亚 

阿尔及利亚（代褒21国集团） 
匈牙利（主席） 133 

墨西哥 
' 印 度 1 0 ! 

匈牙利（代褒一些社会主义国家) 
108 

巴西 
126 

印度尼西亚 
128 

肯尼、 1? 132 

德囂志联邦共^国（主席）' 

128 墨西哥 印度（主席） 137 

印度 140 

加拿大 

巴基斯坦 印度尼西亚 108 

巴西 
127 

130 巴西 
132 

阿根廷 

苏联 印度尼西亚（主 

131 古巴‧ 席） 143 

阿尔及利亚 147 

巴西 、 149 

波兰 

132 德需志民主共相国 ' 意大利 101 

澳大利亚 
147 

澳大利亚 
147 

印度尼西亚 
曰 本 103. 106 

.靳里兰卡 
109. 144 i 

摩洛哥 
147 

印度 

巴基斯坦 i 
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肯尼亚 

墨西哥 

109. 112 

127 

101 . 108 

110. 127 

128, 134 

137. 143 

149 
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133 埃塞俄ktiE 

匈牙利（主席） 

蒙 古 110 

136 

154 突内瑞拉 

德需志民主共相! 1 . 

墨西哥 

蒙古（代表一些 

`i社会主义国家） 148 

135 保加利亚 

罗马尼亚 

摩洛哥 132 

脔斯拉夫 荷 兰 109 

136 m 
匈牙利 

149 

德 : f志民主共相国 尼曰利亚 103. 107 

巴西（代表21国集团） 112. 116 

尼曰利亚 136, 143 

案古 
149 

137 ^ 斯 洛 伐 克 

苏联 

印度（主席） 

美国 

联合王!1 

巴基斯坦 107, 112 

113， 116 

128， 132 

147 

墨西哥 秘 鲁 108 

13a 加拿大 139 

保加利亚 波 兰 105 

139 保加利亚（代^一些社会主义 

国家） 

秘鲁 

缅甸 

120 

131 
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140 印度（主席) 

保加利亚 ' 

罗马尼亚 103 

135 

巴西 斯里兰卡 ' 107 巴西 
‧ 132 

德 ; t志民主共和国 j 

142 中国 瑞 典 101 

挪威（非会员国) 
106 

挪威（非会员国) 
127 

143 印度尼西亚（主席) 

璺西哥 

136 

146 

尼曰利亚 
苏 联 103 

144 日本 110 

145 扎伊尔 116 

146 m . 
130 

m . 
137 

m 

m(地震筝件科学专家 
联合王国 106 

小组主席) 108 

1 16 
147 古巴 

巴基斯坦 

137 

澳大利亚 美 国 116 

121 
日本 

137 

; t大利 

印度尼西亚（主席) 
委内瑞拉 108 

113 

116 

134 

14a kt利时 

蒙古(代 ^一些社会主义 

[1家） 

中国 

^ 俄 比 V 

m ( 代 ^ 2 1国集团） 

108 

113 

116 

134 
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149 巴 西 

墨西哥 

荷 兰 

印度尼西亚（主席） 南斯拉夫 

扎伊尔 

非成员国 

丹 麦 

挪 威 

108 

116 

135 

1 4 5 

117 

113. 142 

地震箏件科学 

专家小组主席 106， 146 
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三、停止核军备竟赛和核裁军 

101 I I？员会秘书代表秘书长犮言 

璺西哥 

瑞典 

«大利 

印度 

102 I瑞典 

德 : f志民主共相国 

澳大利亚 

捷克斯洛伐克 

德意志联邦共相国 

103 日本 

罗马; 

苏联 

尼日利亚 

105 保加利亚 

匈牙利 

巴西 

中国 

波兰 

比利时 

古巴 

10Î 靳里兰卡 

m . 

阿尔及利亚 

巴基斯坦 

埃塞钹 f c i 

尼日利亚 

阿尔及利亚 

阿尔及利亚（代表 

2 1国集团） 

阿根廷 

澳大利亚 

比利时 

巴 西 10、 111 
I l? , 116 
122, 127 
150, l î l 
134, IdO 
142, 148 
149 

114 
1Î5 
138 
140 
146 

5
^
1
 

«

r

`

,

*

?

,

l

r

`

o
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2

 7

 

，
4
4
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108 联合王国 

伊朗 

突内瑞拉 

秘鲁 

109 肯y?jE 

銷 

尼日利亚 

`m (主席） 

110 I蒙古 

德意志民主共相! 1 

联合王国 

委内瑞拉 

印度 

印度尼西亚 

罗马尼亚 

苏联 

璺西哥 

111 I南斯拉夫 

巴西 

匈牙利 

苏联 

墨西哥 

缅 甸 109 
139 

缅甸(代表'2 1国集团）.149 

加拿大 I 

158 
147 

中 国 

古 巴 

10? 
115 
142 
1"' 
148 
10, 
U1 
1：4 
1?5 
147 
148 
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112 波兰 

尼日利亚 - 捷克斯洛伐克 102 
112 
119 肯 ; ^ 

102 
112 
119 

^ 斯 洛 伐 克 
157 
140 
l d 7 

南斯拉夫 埃 及 
107 

110 

西进牙（非会员国) 
142. 
146' 

印度 埃塞俄比亚 107 

巴基斯坦 
133 
148 

巴西 
法 国 

116 

115 ;t大利 

中国 

巴基斯坦 

法 国 
120 
137 
IdÔ 
148 
149 

挪威（非会员国) 法国（主席） 109 

114 

保加利亚 

德意志民主共和囯 
102, 110 
152, 134 
156, IdO 
143, 145 

德囂；^、联邦共相国 
德意志民主共和国(主席：: 

116 . 德囂；^、联邦共相国 
德意志民主共和国(主席：: 

116 . 

116 巴西 
德意志民主共和国(主席：: 

119 

尼曰利亚 德意志联邦共和国 
102 

114, 118 

芬兰（非会员国） l U 

德 民 主 共 相 国 （ 主 席 ） 德意志联邦共和国(主席） 
120 

127 

突内瑞拉 

苏联 

南斯拉夫 

美国 

巴基斯坦 

法国 

尼日利亚 
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117 印度 

l i a . 苏联 

119 萦古 

120 

122 

123 

124 

125 

126 

^ 斯 洛 伐 克 

德 : t志民主共相国（主席) 

德 : t志联邦共相国（主席） 

巴基斯坦 

Tèm 

罗马尼亚 

巴西 

印度尼西亚 

印度 

蒙古 

古巴 

荷兰 

苏联 

印度 

加拿大 

阿根廷 

尔及利亚（代^ 2 111集团） 

古巴 

阿尔及利亚（代表2 I S集团） 

印度 

匈牙利 

匈牙利（代表一些社会 
主义国家） 

匈牙利（主席） 

印 度 

印度（主席） 

印度尼西亚 

印度尼西亚（主席） 

伊 朗 

意大利 

日 本 

肯尼亚 

墨西哥 

蒙 古 

105 
111 
156 
147 

127 

128 
― 

101, 110 
112, 117 

123, 124 
125, 129 

152, 153 
139, 144 
147 

137 
159 

110 

122 
127 

152 
134 

143 
148 
149 

108 

101 

113 

103 
144 

109 
112 
127 

101, 110 

111, 127 
132, 143 
147, 149 

110, 119 
123, 156 
143, 146 
148, 149 
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147 
148 

132 

124 

149 

105, 107 
109, 112 
U 6 , 156 
143, 149 

127 

128 

130 

131 

132 

133 

.墨西哥 

匈牙利（代袤一些社会主义 

国家） 

巴西 

印度尼西亚 

肯;ëJE 

德意;§联邦共相国（主席) 

匈牙利（主席） 

印度 

加拿大 

巴基斯坦 

巴西 

阿根廷 

罗马尼亚 

苏联 

阿尔及利亚 

巴西 

波兰 

墨西哥 

德:t;t、民主共相国 

印度尼西亚 

斯里兰卡 

摩洛哥 

印度 

埃 塞 俄 亚 

阿根廷 

印度 

蒙古（代表一些.社会1 

主义国家） 

摩洛哥 

荷 兰 

尼曰利亚 

巴基斯坦 

秘 鲁 

波 兰 

罗马尼亚 

斯里兰卡 

112 
116 
128 

I d a 

7
5
0
4
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9

 
8
 9
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 1
8
 

3
0
2
0
5
7
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4
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1
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1
1
 
1
1
1
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1
1
1
1
1
1
 

1
1
 



姿内湍拉 

巴西 

德 : t志民主共相国 

印度尼西亚 

苏联 

巴基斯坦 

加拿大 

保加利亚 

罗马尼亚 

南斯拉夬 

瑞典 

匈牙利 

德囂志民主共相国 

尼日利亚 

采 a 

巴基斯坦 

M斯洛伐克 

印度（主席） 

联合王n 

法国 

加拿大 

保加利亚 

秘鲁 

苏;, 

印度 

缅甸 

瑞 典 

苏 联 

联合王国 

委内瑞拉 

101 
102 

125 
136 

105, 110 
111, 112 
116, 113 
123, 124 
130, 134 
139. 146 
147, 148 
149 

108 
110 
137 
147 
148 
149 

116 ‧ 
122 
137 
146 

147 

148 

149 
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140 印度（主席） 

保加利亚 

巴西 

德君志民主共和国 

芬兰（非会员国） 

紋 澌 雜 克 

142 中国 

埃及 

挪威（非会员国) 

巴西 

143 印度尼西亚（主席） 

德 : f志民主共相国 

蒙古 

墨西哥 

尼日利亚 

144 I德君志邦共和国 

日本 

比利时 

印度 

U 5 德意志民主共相国 

扎伊尔 

案古 

" 6 駄 

美国 

保加利亚 

苏联 

法H 

南斯拉夫 

扎伊尔 

非成员国 

111 

112 

116 

135 

145 

149 

芬 兰 

挪 威 

西班牙 

委员会秘书代表 

秘书长发言 

116 

140 

113 

142 

112 

101 



CD/228 
Appendix Ill/Vol.I/Corr. 
Page 31 

147 

148 

古巴 

巴基斯坦 

澳大利亚 

罗马尼亚 

联合王国 

墨西哥 

蒙古（代表一些社会主义国家） 

銶 

匈牙利 

齩 斯 洛 伐 克 

印度 

加拿大 

比利时. 

巴西 

蒙古（代表一些社会主义H家) 

中国 

'波兰 

糊 我 t t t 

缅甸（代表21国集团) 

古巴 

印度尼西亚（主席） 

M 王 国 

法'1 

苏联 

中国 

巴基斯坦 
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1 4 9 : 美 国 

法 国 

联合王国 

巴 西 

蒙 古 

^巴基浙坦 

,尼日利亚 

'苏 联 

：法国 

墨西哥 

荷 兰 

扎伊尔 

：印度尼西亚（主席） 
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101 

102 

103 

105 

107 

108 

110 

111 

112 

113 

1 15 

116 

—sg、保证不对无核èMlisS*用—或威胁 

墨西哥 

澳大利亚 

捷 脸 洛 伐 克 

德意志联邦共和囯 

罗马尼亚 

苏联 

保加利亚 

匈牙利 

巴西 

中囯‧ 

波兰 

比利时 

阿尔及利亚 

巴基斯坦 

保加利亚 

蒙古 

狄 

匈牙利 

西班牙(非会员m ) 

挪威 ( 非会员 s ) 

保加利亚 

巴基^坦 

南斯拉夫 

罗马尼亚 

巴西 

尼曰利亚 

使用核武器的有效国际安排 

阿尔及利亚 

阿根廷 

澳大利亚 

比利时 

巴 西 

保加利亚 

缅 甸 

缅甸（代表 2 1国 

集团） 

加拿大 

中 国 

107 

125 

102 
127 
152 

105 
148 

105 
116 
130 
14? 

105 
108 
115 
127 

142 

139 

148 

125 

105 
117 
142 

143 
148 
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苏联 

联合王 i f 古 巴 
131 
147 埃及 

131 
147 

芬兰（非会员！ 1 ) 捷克斯洛伐克 102 

瑞士（非会员H ) 埃 及 110 
116 
142 
146 

117 中囯 

印度 

巴基斯坦 

110 
116 
142 
146 

中囯 

印度 

巴基斯坦 
埃塞俄比亚 135 

148 . 

119 蒙古 法 国 

121 匈牙利 德意志民主共和国 132 

122 

124 

印度尼西亚 

古.巴 

荷 兰 . . 

苏联 

德意志联邦共和国 

匈牙利 

145 

102 

105 
111 
121 

125 

印度 

瑞典 

加拿大 

阿 赅 

匈牙利（代表一些 
社会主义国家） 
印 度 

127 

117 
124 
126 ： 
128 
142 

126 

127 

印度 

澳大利亚 

墨西哥 

印度尼西亚 

印度尼西亚（主席） 

122 
132 

148 
149 

匈牙利（代表一些社会主义国家) 意大利 127 

苏联 

巴基斯坦 

肯尼亚 

«大利 

意大利（安全保证工 
小组主席） 

曰 本 

t尼亚 

璺西哥 

147 

144 

127 

101 
127 
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128 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

139 

140 

142 

保加利亚 

印度 

巴基^坦 

巴西 

苏联 

古巴 

德意志民主共和S 

澳大利亚 

印度尼西亚 

斯里兰卡 

庠洛哥 

埃塞俄比亚 

苏联 

罗马尼亚 

瑤典 

缅甸 

芬兰（非会员国） 

中gf 

埃及 

荷兰 

保加利亚 

波兰 

罗马尼亚 

印度 

巴 基 M 

蒙 古 

蒙古（代表一些 
社会主义国家） 

摩洛哥 

荷兰 

尼曰利亚 

巴基斯坦 

波 兰 

5
 7

 
2
 

1
2
 4
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1
1
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1
1
1
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1
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143 

144 

145 

146 

147 

148 

奥地利（非会员H ) 

挪威 ( 非会员 S ) 

巴西 

德意志民主共和囯 

蒙古 

苏联 

中面 

曰本 

札伊尔 

埃及 

意大利（安全卩呆证殳二作小组 

主席） 

古巴 

巴基斯坦 

联合王国 

比利时 

蒙古（代表一些社会主义S家） 

中 s 

綠 俄 t h i E 

缅甸（代表21国集团） 

印度尼西亚（主席） 

罗马尼亚 

斯里兰卡 

瑞 典 

苏 联 

联合王国 

南斯拉夫 

扎伊尔 

非成员国 

奥地利 

芬 兰 

挪威 

西班牙 

瑞 士 

103 
116 
135 
142 

132 

125 
136 

105 
116 
124 
127 
130 
134 
143 

116 

147 

116 

145 

142 

116 

140 

113 
142 

112 

116 

149 法 囯 

印度尼西亚（主席） 
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五、化学武器' 
‧ ‧ 

阿尔及利亚 107 

101 墨西哥 

意大利 

阿根廷 125 
150 
1 " 
141 

印度 
澳大利亚 102 

110 

102 澳大利亚 

捷 ^ 洛 我 克 

120 
127 
141 
147 

德意志联邦共和国 比利时 105 

103 曰本 
120 
148 

罗马尼亚 巴 西 105 

苏联 
111 
118 

105 保加利亚 

匈牙利 保加利亚 

122 
130 

105 

巴西 
缅 甸 139 

中国 
缅甸(代表2 1国集团） 148 

波兰 
加拿大 118 

比利时 
121 
125 

107 阿尔及利亚 128 
139 

巴基斯坦 
中 国 105 

108 联合王 n 118 
141 

109 荷兰 148 

n o 案古 

澳大利亚 

古 巴 12d n o 案古 

澳大利亚 

131 
ld7 

苏联 捷克斯洛伐克 102 

119 
140 荷兰 

102 

119 
140 

匈牙利 埃 及 146 

印度 埃塞俄比亚 135 印度 
148 
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111 巴西 i 法 国 120 

149 

112 西班牙（'非会员囯) 
德意志民主共和国 

西班牙（'非会员囯) 
德意志民主共和国 132 

113 挪威（非会员 i l ) 
德意志民主共和国 

140 

117 瑞典 德意志联邦共和国 102 瑞典 
118 

印度尼西亚 138 

丹麦（ 4 k员国 ) 匈牙利 105.-丹麦（ 4 k员国 ) 
110 

芬兰（非会员囯） 121 

118 德意志联邦共和 i l 匈牙利（代表一些 
127 

加拿大 
社会主义国家） 

127 
加拿大 

匈牙利（主席） 153 
中囯 

印 度 
中囯 

印 度 101 

巴西 
印 度 

110 巴西 
126 

119 蒙古 128 
142 

苏联 
印度（主席） 137 

巴基斯坦 
137 

捷 3 ^洛我克 
印度尼西亚 117 

152 
141 

120 澳大利亚 
印度尼西亚（主席） 

117 
152 
141 

澳大利亚 
印度尼西亚（主席） U8 -

波兰 
印度尼西亚（主席） 

149 

荷兰 意大利 101 

南斯拉夫 曰 本 103 

法 i f 

曰 本 
123 
138 

比利时 肯尼亚 127 

121 匈牙利 
墨西哥 

101 
127 
128 委内瑜拉 

101 
127 
128 

联合王国 
141 

加拿大 
蒙 古 110 ' 

119 

尼日利亚 
摩洛哥 

132 
140 
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122 罗马尼亚 

巴西 

123 曰本 

124 古巴 

125 加拿大 

阿 般 

126 印度 

127 澳大利亚 

墨西哥 

匈牙利（代表一些社会主义11家） 

巴基斯坦 

肯尼亚 

墨西哥 

印度 

加拿大 

巴基斯坦 

巴西 

阿 錢 

古巴 

波兰 

德意志民主共和囯 

印 就 西 亚 

斯里兰卡 

庫洛哥 

埃 塞 戗 ^ 

匆牙利（主席） 

荷 兰 

尼日利亚 

巴基斯坦 

波 兰 

罗马厄亚 

斯里兰卡 

瑞 典 

瑞典（化学武器 
工作小组主席） 

苏 联 

联合王国 

委内瑞拉 

南斯拉夫 

109 
110 
120 
143 

121 

107 
119 
127 
128 
147 

105 
120 

131 
138 

103 
122 

139 

152 

101 
117 
127 
136 
141 

148 

103 
110 

119 
139 

108 
121 
158 

138 
146 
147 

121 

120 
138 
141 



CD/228 
Appendix HlAol.I/Ck)rr. 
Page ko 

136 瑞典 I 扎 伊 尔 

137 瑞士（非会员园） 非成员国 

印度（主席） 丹 麦 

138 E本 芬 兰 

南斯拉夫 

联合王圜 挪 威 

德意志联邦共和n 西班牙 

美国 瑞 士 

波兰 

芬兰（非会员H ) 

139 苏联 

罗马尼亚 

加拿大 

阿 概 

缅甸 

140 芬兰（非会员H ) 

摩洛哥 

捷 M 洛 伐 克 

德意志民主共和！！ 

141 澳大利亚 

印度尼西亚 

墨西哥 

中国 

南斯拉夬 

阿 

142 印度 

145 

117 

117 
138 
140 

113 

112 

157 
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143 

145 

146 

147 

148 

149 

荷兰 

礼伊尔 

埃及 

美国 

古巴 

巴基斯坦 

美！！ 

瑞典（化学武器工作小组主席） 

, 时 

中囯 

絲 饿 H i i E 

缅甸（代表21 11集团） 

印度尼西亚（主席) 

法 囿 

印度厄西亚（主席） 



CD/228 
Appendix Ill/Vol.I/Corrol 
Page 

101 墨西哥 

印度 

102 德意志民主共和 i l 

澳大利亚 

捷充 ^洛伐克 

德意志联邦共和囿 

103 罗马尼W 

苏联 

105 保加利亚 

匈牙利 

巴西 

波兰 

比利时 

107 巴基斯坦 

108 联合王国 

110 案古 

111 苏联 

西班牙（ 4 ^员囯 

117 丹麦（非会员[1 ) 

119 捷克*洛伐克 

122 匈牙利 e 

南斯控夫 

罗马尼亚 

巴西 

瑜典 

六、新型大规模毁灭性武器和此种 

武器的新系统；放射性武器 

阿尔及利亚 

阿根廷 

澳大利亚 

比利时 

巴 西 

保加利亚 

缅 甸 

缅甸（代表 2 1国集团) 

加拿大 

中 国 

古 巴 

131 

125 

130 

102 

127 

132 

105 

136 

148 

105 

122 

130 

105 

139 

148 

125 

I 148 

124 

125 

i 131 
！ 147 
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'123 意大利 
捷克斯洛伐克 102 

意大利 
119 

印度 
137 

苏联 
137 

蒙古 埃 及 146 

124 古巴 埃塞俄比亚 133 

波兰 148 

尼日利亚 
法 囿 149 

125 加拿大 125 

阿根廷 
德隶志民主共 f t国 102 

阿根廷 
132 

古巴 136 

126 印度 

127 
澳大利亚 

德意志联邦共和国 102 

墨西哥 匈牙利 105 

匈牙利（代表一些社会主义国 
匈牙利（代表一些 

122 

家)- 社会主义国家） 
136 

巴基^坦 
127 

肯尼亚 

128̀  匈牙利（主席) 匈牙利（主席） 128 

印度 133 

匈牙利（放射性武器 
巴基!/^坦 特设工作小组主席) 147 

130 巴西 
印 度 

阿-很廷 
印 度 101 

阿-很廷 
印 度 101 

阿-很廷 
1 23 

摩 126 

^ 联 128 

131 古巴 
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阿尔及利亚 
印度尼西亚 132 

137 
波兰 

132 德意志民主共和n 
印度尼西亚（主席） 148 

澳大利亚 149 

印度尼西亚 

斯里兰卡 意大利 123 

摩洛哥 

133 埃塞俄比亚 
肯尼亚 127 

匈牙利（主席) 
`墨西哥 101 

134 委内瑞拉 
127 

136 比利时 
141 

瑞典 

匈牙利 蒙 古 110 

德意志民主共和国 123 

尼曰利亚 

137 捷克澌洛伐克 
萦古（代表一些 

罗马尼亚 
社会主义国家） 148 

苏联 
摩洛哥 130 

荷兰 
132 

庠洛哥 137 

印度尼西亚 

139 

140 芬兰（非会员国) 

141 墨西哥 

143 



CD/228 

Appendix IlVVol.I/Corr, 
Page 45 

i 
荷 兰 ！ 137 : 

i 146 埃 及 ` 148 

i 147 匈牙利（放射性武器特设工作 ； 149 ！ 

小组主席） 

古巴 尼日利亚 124 

：148 比利时 136 

蒙古（代表一些社会主义国家） ; ： 

中囿 巴基斯坦 107 

埃塞俄比亚 
127 

缅甸 (代表 2 1国集团）， 
； 128 

荷兰 ： 
波 兰 

i 1 
荷兰 ： 

波 兰 105 
印度尼西亚（主席） 

波 兰 

124 

131 

149 法国 

罗马尼亚 103 

荷兰 122 ！ 

137 

印度尼西亚（主席） i 

斯里兰卡 132 
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瑞 典 

苏 联 

联合王国 

委内瑞拉 

南斯拉夫 

非会员国 

丹 麦 

芬 兰 

西班牙 

122 

136 

103 

111 

123 

130 

137 

143 

108 

1 3 4 

122 

117 

140 

111 
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I 七、审议有关停止军备竟赛和裁军 

的其他领域以及其他有关措旅 

1 .秘书长的年度报告 

101 委员会秘书代表秘书长发言 委员会秘书代表秘书长 

发言 101 

2 .联合囯在裁军领域所起的作用 

111 苏联 苏 联 111 

专门讨论裁军问题的大会特别会 i义 

101 委员会秘书代表秘书长发言 
阿尔及利亚 131 

墨西哥 
阿根廷 130 

意大利 

102 捷克澌洛伐克 比利时 105 

德意志联邦共和国 • 

103 罗马尼亚 巴 西 110 

南斯拉夫 130 

尼曰利亚 134 

105 中 S 

比利时 
加拿大 128 

10Î 埃塞俄比亚 
中 国 105 

110 联合国裁军研究所所长 

巴西 古 巴 131 

113 挪威（非会员国） 

127 委员会秘书 捷克斯洛伐克 102 

128 墨西哥 140 

印度 

加拿大 
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-
巴基斯坦 埃 及 146 

130 巴西 

阿'倾 埃塞俄比亚 107 
133 

131 古巴 

107 
133 

阿尔及利亚 鹆 ; f志民主共和囯 132 
134 

波兰 

132 
134 

132 德意志民主共和H 

斯里兰卡 

德 ; f志联邦共和国 102 

摩洛哥 印 度 128 
132 

印度 144 

133 埃塞戗比亚 印度（主席） 134 

i 134 印度（主席） 
134 

委内瑜控 
印度尼西亚 134 

巴西 
印度尼西亚（主席） 1 43 

149 

德意志民主共和11 
1 
Î I 印度尼西亚 

蒽大利 101 

1 
巴基斯坦 

墨西哥 101 

] 

巴基斯坦 
墨西哥 

128 

1 " 6 
i 

尼日利亚 
摩洛哥 132 

140 捷克澌洛伐克 尼曰利亚 103 

U3 印度尼西亚（主席) 
136 

144 印度 巴基斯坦 128 
134 

146 埃及 

128 
134 

149 印度尼西亚（主席） 
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波 兰 

罗马尼亚 

兰卡 

委内瑞拉 

南斯拉夫 

非会员 i f 

m威 

委员会秘书代表 

秘书长发言 

姿员会秘书 

131 

103 

132 

134 

103 

113 

101 

127 

联合国裁军研究所 

所长 110 
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4 .无核武器区 

墨西哥 

肯尼亚 

芬兰（非会员囿) 

肯尼亚 

印度 

巴基斯坦 

日本 

中国 

阿根廷 

摩洛哥 

罗马尼亚 

苏联 

法国 

意大利 

阿根廷（代表2 1 [1集团） 

伊朗 

3本 

加莩大 

阿尔及利亚 

阿根廷 

阿根廷（代表21 . 

II集团） 

巴 西 

保加利亚 

加拿大 

中 国 

巴 

埃 及 

埃塞俄比亚 

法 国 

镙；€志民主共和国 

！德 ;t志民主共祁国 

(代表一些社会主 

义国家） 

131 

130 

130 

142 

142 
146 

130 

143 

131 

107 ,110 

142 

133 

130 

132 ,1 34 

143 

130 
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德意志民主共和国（代表一些 

社会主义囯家) ^ 度 
128 

131 古巴 印度尼西亚 132 

阿尔及利亚 伊 朗 130 

波兰 ; t大利 130 

132 德意志民主共和囯 
曰 本 

128 ，130 

印度尼西亚 
肯尼亚 109 ,127 

斯里兰卡 
墨西哥 101 

133 埃塞俄比亚 
t 古 136 

134 委内瑞拉 拿洛哥 130 

德意志民主共和囯 
巴基斯坦 1 28 ,134 . 

巴基斯坦 136 ,147 

136 蒙古 
波 兰 131 

巴基斯坦 
罗马尼亚 130 

140 芬兰（非会员国) 
斯里兰卡 1 32 

142 埃及 
苏 联 130 ,143 

保加利亚 美 i l 130 

鄱威(非会员国） 委内瑞拉 134 

巴西 扎伊不 145 

143 德意志民主共和囿 非会员 S 

苏联 分 兰 116 ,140 ‧ 

中 S 
n 威 142 

145 扎伊尔 

146 保加利亚 

147 巴基斯坦 
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5 .不扩散核武器 

101 墨西哥 
阿尔及利亚 131 

102 

瑞典 ～ 

捷克澌洛伐克 
阿裉廷 130 

103 曰本 

尼日利亚 
澳大利亚 110 

132 

105 

107 

匈牙利 
巴 西 130 

142 

108 

巴基渐坦 

尼日利亚 

联合王国 

加拿大 125 
138 
147 

110 

伊朗 

印度尼西亚 
中 国 143 

埃及 

澳大利亚 
捷克斯洛伐克 102 

德意志联邦共和国 

墨西哥 

印度 

埃 及 107 
1 10 
129 
146 

荷兰 

匈牙利 
埃塞俄比亚 133 

美!a 

112 肯尼亚 
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113 

116 

掷威（非成员囿) 

南斯椬夫 

罗马尼亚 

德意志民主共祁国 132 
133 
143 

尼日利亚 德 ; f志联邦共和国 110 

芬兰（非会员国） 

瑞士（非会员国） 匈牙利 105 
110 

117 巴基斯坦` . 

105 
110 

12；? 印度尼西亚 印 度 110 
133 
139 125 加拿大 

110 
133 
139 

128 

129 

130 

巴基斯坦 

埃及 

巴西 

印度尼西亚 110 
122 
132 

阿根廷 

摩洛哥 
伊 朗 108 

131 

大利 

阿尔及利亚 
蒽大利 130 

132 德意志民主共和国 

澳大利亚 

印度尼西亚 

曰 本 103 

144 

斯里兰卡 

摩洛哥 
肯尼亚 112 
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133 

巴基斯坦' 

埃塞俄比亚 

印度 

墨西哥 

庫洛哥 

101 
110 

130 
132 

13a 

139 

德 ; t志民主共和国 

加拿大 

印 度 ， 

荷 兰 

尼日利亚 

110 

103 
107 
116 

140 

142 

芬兰（非会员国） 

巴基斯坦 

輿地利（非会员国） 

巴基斯坦 107 ,117 , 
128 ,132 ,142 
147 

挪咸（非会员国） 罗马尼亚 116 

巴西 靳里兰卡 132 

143 蔼*志民主共和国 瑞 典 101 

中国 联合王国 108 

144 

U5 

曰本 

扎伊尔 
美 S -

110 

146 

146 

U7 

埃及 

美国 

巴基斯坦 

加拿大 

南斯扛夫 

-扎伊尔 

非会^国 

类地利 

芬 兰 

m咸 

瑞 士 

116 

145 

142 

116 
140 

113 
142 

116 
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6 . 平利用核能 

101 瑞典 阿根廷 130 

128 巴基斯坦 阿根廷（代表2 I 130 

129 l i瓖团） 

130 巴西 '/奥大利亚 132 

阿根廷 比利时 136 

摩洛哥 巴 西 130 

法国 
142 

阿根廷（代录 2 1国集团） 
缅甸（代表2 I H 148 

132 澳大利亚 
篥团） 

印度尼西亚 
埃 及 129 

斯里兰卡 146 

摩洛哥 法 11 130 

134 ，委内瑞拉 印 度 139 

-

巴基斯坦 印度尼西亚 132 

136 比利时 虜洛哥 130 

荷兰. 
132 

137 荷兰. 
132 

139 印度 荷 兰 137 

142' 巴西 巴基斯坦 128 巴西 
134 

U 5 扎伊尔 147 

U6 埃及 

U7 巴基斯坦 斯里兰卡 132 

148 缅甸（代表 2 1国集团） 瑞 典 101 

姿内瑞杠 134 

扎伊尔 145 
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7 .生物武么、纣 

113 挪烕（非会员! 1 ) 捷克斯洛伐克 140 

118 德囂志联邦共和：！ 德 ; t志联邦共和国 118 

121 尼日利亚 摩洛哥 140 

140 摩洛哥 尼曰利亚 121 

146 

捷克斯洛伐克 

美国 

羑 i i 

非会员囿 

146 

147 

U7 美国 一 
部 威 113 

8 . 1925年日内瓦议定书 

101 瑞典 阿裉廷 130 
139 

; t大利 

130 
139 

102 蔔 ; t志联邦共国 澳大利亚 120 
141 

1C5 

112 

比利时 

西班牙（非会员！！) 比利时 
1O5 
120 

117 ^ 典 

印度尼西亚 

甲 国 118 

U8 簿葸志 ^邦共 ^ 11 

中 a 

捷兖斯 ̀洛伐克 119 
140 

119 捷克澌洛伐克 
法 i l 120 

120 、：奥大利亚 

波兰 

荷兰 
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法国 

比利时 

121 匈牙利 

委内瑞拉 

123 曰本 

130 阿根廷 

伊朗 

132 廖洛哥 

137 瑞士（非会员国） 

138 波兰 

139 阿根廷 

140 摩洛哥 

捷克斯洛伏克 

141 澳大利亚 

印度尼西亚 

U5 扎伊尔 

德 ;t志联邦共和国 

匈牙禾、 

印度尼西亚 

伊 明 

; t大利 

日 本 

摩洛哥 

荷 兰 

硬 兰 

瑞 典 

委内瑞拉 

扎伊尔 

非会员 ! i 

西班牙 

瑞 士 

102 
118 

121 

117 

141 

130 

101 

123 

132 

140 

120 

120 
138 

101 
117 

121 

145 

112 

137 



CD/228 

Appendix I工！/Vol.I/Corr 

Page 58 

;123 

130 

; t大利 

阿根廷 

136 萦古 

127 瑞典 

9 .某些常现武器 

闸裉玲 

; t t利 

10 .和平Ç 

蒙 古 

1 1 .外层空间 

瑞 典 

130 

123 

136 

127 
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` 1 2 . 全 ' â 彻 底 裁 军 ' 

101 ‧;^国（主席) 
阿尔及利亚 107 

131 

委员会秘书代表秘书长发言 

璺西哥 

瀋典 

阿裉廷 125 
130 

102 

: t大利 

印度 

德 ; t志民主共和国 

澳大利亚 102 

127 

132 

澳大利亚 

捷克斯洛伐完 

比利时 105 
136 
144 
148 '德 ; t志联邦共和国 

105 
136 
144 
148 

103 

1C4 

105 

3本 

罗马尼亚 

苏联 

f斯拉夫 

尼曰利亚 

加拿大 

保加利亚 

匈牙利 

巴 西 

保加利亚 

105 
114 
127 
130 
148 

105 
114 
135 
139 

巴百 

中国 

波兰 

缅 甸 109 
114 
139 

比利时 

古巴 

107 斯里兰卡 

阿尔及利亚 

巴基斯坦 
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108 

埃塞戗比亚 

联合王国 

缅甸（代表21国 

集团） 

146 

148 

109 

印度 

伊朗 

肯足亚 

缅甸 ` 

加拿大 104 
125 
128 
130 
134 
1 38 

110 蒙古 

君大利 

罗马尼亚 

中 1 1 
105 
113 

111 德;t志民主共和国（主庸) 

m 

1 42 
148 

112 波兰 

尼曰利亚 

肯尼亚 

捷克斯洛伐兗 

古 巴 1 05 
124 
131 
146 
148 

113 

西班牙（非会员H ) 

;t大利 

印厪尼西亚 

中国' 

itl?f拉夬 

捷克斯洛伐兗 102 
112 
140 
147 

巴羞斯坦 

^合王国 
埃 及 107 

129 

掷或（非会员H ) 
146 

114 罗马尼亚 

匈牙利 

巴西 
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保加利亚' ' - 埃塞俄比亚 107 

苏联 

埃塞俄比亚 
133 

苏联 148 

缅甸 

德君志联邦共和国 法 国 120 
146 

115 巴基斯坦 

曰本 

149 

117 印度 法® (屯席） 101 

丹麦（非会员国） 德 ; t志民主共和国 102 

US m 1 32 
134 

120 德囂志联邦共和国（主席) 136 
140 

波兰 

136 
140 

法国 德尊志民主共和 

122 美国 15 (主席） 111 

123 大利 德:f志联邦共和国 102 

124 古巴 
114 
141 

125 加拿大 1 44 

阿根廷 德 ; f志联邦共和H 120 

126 印度 
( M ) 127 

127 澳大利亚 
iS?牙利 105 

114 

璺西哥 136 
147 

匈牙利（代录一些社会主义 

136 
147 

国家） 
，牙利（代表一 

巴西 
些社会主义'f家） 127 

m 印 度 l o i 

印度尼西亚 108 印度尼西亚 
117 

巴基斯坦 126 

德 ; t志联邦共和囯（主席） 
128 
132 

i28 墨西哥 139 
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印度 
印厪(主 , f ) 144 印度 

147 
加拿大 134 

斯坦 
142 

129 埃及 
印度尼西亚 113 

127 

130 巴西 132 130 巴西 
134 

阿根廷 - 印度尼西（主席） 143 

罗马尼亚 148 

苏联 
149 

加拿大 伊 g| 108 

131 古巴 意大利 
101 

阿尔及利亚 

意大利 
110 
113 

波兰 
123 

波兰 
141 

132 德 ; t志民主共和国 

澳大利亚 

印度尼西亚 

日 本 103 
1 15 
144 

斯里兰卡 肯尼亚 109 

摩洛哥 
1 12 

印廋' 墨西哥 101 
127 
128 133 錢 俄 t h i E 

101 
127 
128 

134 印度（主席） 

委内瑞拉 

镙蔥志民主共和国 

141 
147 
148 

印度尼西亚 墨西哥（绿合裁军 148 

苏联 方案工作小组主帝) 

巴>S斯坦 

加拿大 
-

135 保加利亚 

136 比,时 
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瑞典 蒙 古 110 瑞典 
136 

匈牙利 

德 ; t志民主共和国 
摩洛哥 132 

137 

尼曰利亚 
尼曰利亚 103 

蒙古 112 

137 摩洛哥 
136 

138 加拿大 
I巴基斯坦 107 

113 

139 保加利亚 

秘鲁 

115 
127 
128 

苏联 134 苏联 
147 

印度 148 

缅甸 秘 鲁 139 

140 芬兰（非会员国） 波 兰 105 
1 12 

捷克斯 ̀洛找克 
X 丄fcrf 

120 
131 
142 

簿 ; t志民主共和国 

X 丄fcrf 

120 
131 
142 

141 蒽大利 

德 : t志联邦共和国 罗马尼亚 103 

中国 

委内瑭拉 

波兰 

挪截（非会员国) 

印度（主席） 

110 
142 中国 

委内瑭拉 

波兰 

挪截（非会员国) 

印度（主席） 

114 
130 
147 

143 印度尼西亚（主席） 

144 簿 ; t志联邦共和国 

s 本 

比禾1时 

印度 

145 扎伊尔 



CD/228 
Appendix n i /Vo l . I/Carr. 1 
Page 6̂  

146 

U7 

145 

149 

美国 

缅甸（代表2 1国集团） 

法国 

古巴 

巴基斯坦 

罗马尼亚 

联合王国 

璺西哥 

苏联 

匈牙利 

捷 克 斯 洛 克 

印度 

美国 

璺西哥（综合裁军方案工作, 

te席) 

比利时 

巴西 

中国 

埃塞俄比亚 

缅甸（代辰2 I [ l篥团） 

畺西哥 

古巴 

中国 

巳基斯坦 

印厪尼西亚（主 ; f ) 

法 国 

印度尼西亚（主席） 

斯里兰卡 

瑞 典 

苏 联 

联合王国 

美 H 

姿内瑞拉 

南斯拉夫 

礼伊尔 
非会员|§ 

丹 麦 

芬 兰 

挪 威 

西班牙 

姿员会秘书代表 

秘书长发言 

107 

132 

101 

136 

103 

118 

134 

,111 
,127 
，139 

,114 

,130 

，147 

108 ，1 13 ,147 

122 ,146 ，147 

113 ，134 ,142 

103 
113 

145 

117 

140 

113 
142 

112 

101 
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1 3 . 裁 减 军 事 预 算 

101 委员会秘书代表秘书长发言 阿根廷 130 

103 罗马尼亚 古 巴 147 

130 阿根廷 德意志联邦共和国 144 

134 印度尼西亚 印度尼西亚 134 

135 脔斯拉夫 罗马尼亚 103 

144 德S志联邦共和国 美 ' i 
147 
146 

U6 美国 南斯拉夫 135 

147 古巴 *员会秘书代表秘 101 

罗 马 亚 书长发言 

101 

1 4 ,军事竟赛的经济和社会后杲 

101 委员会秘书代表秘书长发言 古 巴 125 

103 罗马尼亚 肯尼亚 109 

109 肯尼亚 
112 

112 肯尼亚 
罗马尼亚 103 

113 掷威（非会员， ) 
非会 f v i 

125 古巴 
掷 威 113 

U7 古巴 
*员会秘书代表 

秘书长发言 

101 
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1 5 . 裁 军 和 发 屣 

107 埃及 
古 巴 124 

m 古巴 
125 

125 古巴 
131 

131 古巴 

印度尼西亚 
埃 及 107 

134 印度尼西亚 
埃 及 107 

134 

南斯拉夫 
印度尼西亚 134 

135 南斯拉夫 
印度尼西亚 

135 
南斯拉夬 135 
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I 6.裁军的区域办法 

Lui 

102 

103 

意大利 

德 ; t志联邦共和S 

罗马尼亚 

苏联 

比利时 

保;;/P利亚 

104 
105 
114 
144 

105 
146 

104 比利时 中 国 148 

io5 保加利亚 法 国 120 

匈牙利 德;1志民主共和国 132 

108 

110 

波兰 

比利时 

联合王讀 

联合王 g 

德 : f志联邦共和国 

匈牙利 

102 
114 
144 

105 
121 

111 苏联 印 度 128 

墨西哥 «大利 101 

113 掷减（非会员国) 墨西哥 111 

114 比利时 « 古 123 

116 芬兰（非会员国） 波 兰 105 

120 波兰 罗马尼亚 103 

法国 苏 联 103 
111 
123 
134 
146 

121 

122 . 

123 

匈牙利 

契 国 , 

苏联 

103 
111 
123 
134 
146 

128 

132 

蒙古 

印度 

德君志民主共和国 

袄合王国 108 
110 
147 

134 苏联（非会员! 1 ) 

140 镙囂志联邦共和国 

144 芬兰 
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比利时 
美 国 

比利时 
美 国 

保加利亚 
非会 ^ l i 

保加利亚 
非会 ^ l i 

苏联 
芬 兰 

U 7 联合王 ^ 
铘 成 铘 成 

143 中 a 

, 1 7 .军备竟赛 / 裁 军和国际安全 

128 匈牙利（主席） 阿根廷 

巳基斯坦 保加利亚 

130 阿根廷 埃塞俄比亚 

伊朗 德 ; t志民主共和国 

132 德君志民主共和国 

斯里兰卡 匈牙利（电帝) 

摩洛哥 印 度 

印度 印度（主席） 

133 埃塞俄比亚 印度尼西亚 

134 印度（主席） 1尹钥 

委内瑞拉 庫洛哥 

德意志民主共和国 巴基斯坦 

印度尼西亚 斯里兰卡 

苏联 苏 联 

135 保加利亚 委内瑞扛 

147 印度 

2
 
6
 
o
 
3

 

053248

 

2
7 44028244
 

2
 
1
 
4
 
1
 

3
 3
 
3
 
3
 
3
 
2
 
3
4

 33332333
 

1

1

1

1
 

1
1
1
1
1
1
 

I
I
 1111111
 

1
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1 8 . 憒 报 

128 璺西哥 保加利亚 135 

132 镛 蕙 志 ^ 共 和 国 埃塞俄比亚 133 

印度 德意志民主共和国 132 

133 匈牙利（主席） 匈牙利（主席） 133 

埃塞俄比亚 ^ 度 132 

保加利亚 墨西哥 128 

罗马尼亚 罗马尼亚 135 
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131 

130 

145 

128 印度 

130 巴西 

131 巴西 

波兰 

140 巴西 

142 中国 

144 比利时 

1 9 . 裁 军 谈 , 委 员 会 

微利亚-

巴西.• 

阿尔及利亜 

阿 根 廷 

扎 伊 尔 

中国 

印度 

波兰 

2 0 . 禁 止 环 境 战 争 

阿尔及利亚 

2 1 . * 究 计 划 

阿根廷 

扎伊尔 

144 

130 
131 
140 

142 

128 

131 

131 

130 

145 



DOCUMENT IDENTIQUE A L'ORIGINAL 

DOCUMENT IDENTICAL TO THE ORIGINAL 


